様式第７号
Form 7
Date:        Year/      Month/     Day
変　更　願
APPLICATION FOR CHANGE

宇都宮大学国際交流会館館長　殿
To: House Director,
   International House
   Utsunomiya University

　　　　             　　　　　               居室番号　　　　　棟　　　　　  号室
                                              Residence      Building        Room Number
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Name (block letters)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署　　名
                                              Signature

下記のとおり、変更を許可くださるようお願いします。
I hereby apply for my changing at the International House of Utsunomiya University.

記
Details

現況
Current Condition

□入居期間 period of residence　：

　　　年Year　　月Month　　日Day　 ～　　　年Year　　月Month　　日Day

□駐車場使用期間 period of parking　：

　　　年Year　　月Month　　日Day　 ～　　　年Year　　月Month　　日Day

変更希望事項
Item you want to change

□入居期間 period of residence　：

　　　年Year　　月Month　　日Day　 ～　　　年Year　　月Month　　日Day

□駐車場使用期間 period of parking　：

　　　年Year　　月Month　　日Day　 ～　　　年Year　　月Month　　日Day

□その他 others：

	変更希望理由
Reason

＊特別な理由により延長を希望する場合は、理由を証明する書類（例:病気の場合は医師の診断書等）を添付してください。
＊If you want to extend with special reasons, please attach document which prove the reasons (ex. Medical report for disease).